روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح **ایران** • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشتریان: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۲ • ۶ محرم ۱۴۴۵ • ۲۴ جولای ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۶۰۹ • ۱۲ صفحه
ادان ظهر تهران ۱۲:۰۱ • ادان مغرب ۱۹:۳۶
ادان صبح فردا ۳:۲۷ • طلوع آفتاب ۵:۰۷

# شترق

دیالوگ روز

**اطلس ایر- برادران - خواهران واجوسکی - ۲۰۱۲**

درموت هاگینز (تام هنکس)، ترس، آزادی و عشق، نیروهایی که روند زندگی ما را تعیین می‌کند، قبل از تولد ما شروع شده‌اند و بعد از مردن ما نیز ادامه دارند.